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CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad de la tolva
Velocidad

Muelas

Produccion diaria
Capacidad dosificador
Dosi ajustable

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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MOLINO DE CAFE AUTOMATICO, 4 KG/DIA
MCF 65A

Ref: 6.0.054.0031
Fiamma

Molino com dosificador automatico para una molienda perfecta.
Utilizacion sencilla.
Calcador incorporado y con contador de dosis.

230x370x600 mm
0.34 kW
230V/1/50-60 Hz
1.4 kg

1400 rpm

& 65 mm

hasta 4 kg

3009

55-85¢g

11.8 kg
300x450x700 mm

15 kg
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